י' שבת תשע"ט
16 ינואר 2019

לכבוד
מורות/י ותלמידות/י התוכנית

שלום,

הנדון: התפטרותה של ד"ר יאלי השש

לפני מספר ימים הודיעה ד"ר השש על התפטרותה מהוראה בתוכנית במחאה על תוצאות הליך הסינון הראשוני, והרכבת הרשימה הקצרה, לקראת איוש תקן נוסף בתוכנית. אנו מצרות מאד על החלטתה של ד"ר השש להתפטר.